
1/1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
Č. 2 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČO: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupen Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
Webový portál se softwarovým nástrojem pro sběr dat v akvakultuře 

 
VZ 1/2022 

 
ÚZEI, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 12. 5. 2022 žádost 
dodavatele o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek této veřejné zakázky. 
 
Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek: 
 
 
Přesné znění žádosti (dotazu) č. 1: 
 
„Ze specifikace jsme však nabyli dojmu, že poptáváte primárně redakční systém WordPress. 
Naše firma dodává weby s redakčním systém Wagtail, který má oproti WordPressu mnoho 
výhod, ale v mnoha ohledech se oproti WordPressu liší a neradi bychom v případě získání 
zákazky byli dodavatelem, který dodává "nežádané novinky". Rád bych se tedy zeptal, zda je 
pro Vás WordPress klíčový anebo jste otevření novým technologiím a naše řešení by tak pro 
Vás mohlo být zajímavé.“ 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1:  
 
Zadavatel nepoptává konkrétní redakční systém. V zadávací dokumentaci jsou stanoveny 
přesné požadavky, které musí dodávaný systém splňovat. Pokud dodavatel dodá systém, 
který bude vybaven dalšími funkcemi, tak to není na závadu a v požadavcích vyloučeno. Tyto 
další nepoptávané funkce nebudou předmětem zkušebního provozu a akceptace.  
 

 

V Praze dne  
 

             
        Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D. 
             ředitel  


		2022-05-12T14:52:34+0200
	Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D.




